-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๓,๒๕๒ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อน้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๓,๒๕๒ ลิตร ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ ทรัพย์ทวี กม.๖ โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๙๘๒.๖๘ บาท (หนึ่งแสนห้าพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๘  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)